АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /&» 0/ 2021 г. № /V
г. Чебаркуль

Об утверждении стоимости путевки
в муниципальное учреждение
детский загородный
оздоровительный лагерь «Чайка» в
каникулярное время 2021 года.

На основании статей 15, 16, 17 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»,
постановления администрации Чебаркульского городского округа от
12.12.2011г. № 1180 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание
услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений, граждан и юридических лиц»,
руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость путевки в муниципальное учреждение детский
загородный оздоровительный лагерь «Чайка» в каникулярное время 2021 г.
(приложение).

2. Отделу ИКТ администрации Чебаркульского городского округа
(Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в установленном
порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава
Чебаркульского городского округа С.А. Виноградова

Приложение к
постановлению администрации
Чебаркульского городского округа
от «15» 01 2021 г. № 14

Стоимость путевки
в муниципальное учреждение детский загородный оздоровительный

лагерь «Чайка» в каникулярное время 2021 года

Наименование услуги
Цена одного

дето-дня,
руб.

Стоимость
путёвки, руб.

1. Организация отдыха и оздоровления детей
школьного возраста на 18 дней 1 305,00 23 490,00

2. Организация отдыха и оздоровления детей
школьного возраста на 14 дней 1 305,00 18 270,00

3. Организация отдыха и оздоровления детей
школьного возраста на 10 дней 1 305,00 13050,00

4. Организация отдыха и оздоровления детей
школьного возраста на 7 дней

1 305,00 9 135,00

Директор МУ ДЗОЛ «Чайка» Л.В. Нечепуренко

Главный бухгалтер Ю.Г. Филиппова